

## PROTOKÓŁ

Jury IV edycji konkursu fotograficznego **“Z książką mi do twarzy”** zorganizowanego przez Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich oddział w Rybniku ogłasza co następuje: w konkursie uczestniczyło 43 uczennic i uczniów w trzech kategoriach wiekowych, nadesłano dziewięćdziesiąt prac.

Po wnikliwej analizie nagrodzono trzy zdjęcia w każdej z kategorii -

### Kategoria I (klasy 1-4 szkoła podst.)

I miejsce: **“Z miłości do czytania”**

**uzasadnienie:** zdjęcie uczuciowe, niosące spokój i radość z oczekiwania na czytanie, może samodzielne a może z kimś bliskim. Przekaz krystalicznego, dziecięcego uczucia.

II miejsce: **“Czytanie na sianie”**

III miejsce: **“Zaczytać pandemię”**

### Kategoria II (klasy 5-8 szkoły podst.)

I miejsce: **“Ławeczka”**

**uzasadnienie:** Jest to wspaniałe uchwycenie idealnej chwili spokoju i relaksu przy ulubionej książce. Miękkie oraz ciepłe światło na zdjęciu dopełnia to wrażenie błogości. Z jednej strony podejście do tematu jest banalne, ale pokazane w atrakcyjny sposób. Zdjęcie broni się dobrą kompozycją i cudownym światłem.

II miejsce: **“Niedaleko pada jabłko od jabłoni”**

III miejsce: **“Relaks w lesie”**

### Kategoria III (szkoły ponadpodst.)

I miejsce: **“Na dobranoc”**

**uzasadnienie:** Bardzo dobre zdjęcie reporterskie, który emanuje swoją autentycznością momentu fotograficznego.

II miejsce: **“Książkowy zawrót głowy”**

III miejsce: **“Tajemnicza królowa”**

Nagrodzeni uczniowie zostaną powiadomieni drogą mailową a nagrody i dyplomy dostarczone do szkół.

Wszystkie prace konkursowe (za zgodą uczestników i ich opiekunów) są umieszczone na stronie internetowej Organizatora: <https://bsip.miastorybnik.pl>

Tegoroczna edycja konkursu była z pewnością bardzo trudna dla naszych uczestników z powodu ograniczeń wynikających z pandemii ale mamy nadzieję, że wszyscy autorzy przede wszystkim dobrze się bawili podczas realizacji zdjęć. Gorąco gratulujemy wszystkim laureatom. Dziękujemy wszystkim za udział!

Na tym obrady jury zakończono.

Katarzyna Gozdawa-Grajewska, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rybniku  
Alina Krautwurst, nauczyciel przedmiotów fotograficznych w Zespole Szkół Nr 2 im. ks. prof. J. Tischnera w Żorach; Dom Kultury w Rybniku-Niedobczycach  
Romana Piecha (przewodnicząca jury), TNBSP Oddział w Rybniku